様式第１号（第３条関係）

排水設備工事指定店指定申請書

令和〇年○月○日

 遠野市長 様

申請者

住 所(所在地) 遠野市□□町□□△地割△番地△

氏 名(名 称) 株式会社○○

        代表取締役 ○○ ○○

連帯保証人

住 所(所在地) 遠野市■■町■■▲地割▲番地▲

氏 名(名 称) 株式会社●●

        代表取締役 ●● ●●

排水設備工事指定店の指定を受けたいので、遠野市排水設備工事指定店に関する規程第３条

の規定により、次のとおり申請します。

店舗又は

事 業 所

所 在 地 遠野市□□町□□△地割△番地△

名 称 株式会社○○

排水設備

責 任

技 術 者

氏 名 遠野 一郎 登 録 番 号 第○○－○○○○号

氏 名 綾織 二郎 登 録 番 号 第◇◇－◇◇◇◇号

氏 名 小友 三郎 登 録 番 号 第△△－△△△△号

備 考

申請者・連帯保証人双方の代表者の

職・氏名を必ず記載

（代表者印の押印は省略可）

申請書を提出する日

（郵送する日）を記載

本社の所在地・商号を記載

専属の責任技術者全員の

氏名・登録番号を記載

（書ききれない場合は

一覧表等の添付可）